
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2023 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy 
Strachówka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie 
wydatków w ramach działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 25.850.369,51 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 15.258.643,07 zł 

b) majątkowe w kwocie 10.591.726,44 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 1.922.960,18 zł  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 29.731.199,03 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.901.728,12 zł 

b) majątkowe w kwocie 14.829.470,91 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.922.960,18 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Piotr Orzechowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14214



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 798,14 57 192,14

Urzędy wojewódzkie 51 398,14 52 792,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

51 398,14 52 792,14

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
39 067,00 42 187,00

Wybory do Sejmu i Senatu 38 237,00 41 357,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

38 237,00 41 357,00

25 845 855,51 25 850 369,51

75108 3 120,00

3 120,00

Razem: 4 514,00

75011 1 394,00

1 394,00

3 120,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.38.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia  30 października  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

1 394,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14214



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 398,14 52 792,14

75011 Urzędy wojewódzkie 51 398,14 52 792,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

51 398,14 52 792,14

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
39 067,00 42 187,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 38 237,00 41 357,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

38 237,00 41 357,00

1 918 446,18 1 922 960,18

3 120,00

3 120,00

3 120,00

Razem: 4 514,00

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.38.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia  30 października  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów  zleconych  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Zmiana

1 394,00

1 394,00

1 394,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14214



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 416 469,52 3 417 863,52

Urzędy wojewódzkie 51 398,14 52 792,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 389,19 40 555,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 352,30 7 551,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 053,84 1 082,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 032 671,38 3 032 671,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 18 600,00

4260 Zakup energii 83 133,28 87 533,28

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 18 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
12 000,00 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
39 067,00 42 187,00

Wybory do Sejmu i Senatu 38 237,00 41 357,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 500,00 25 620,00

801 Oświata i wychowanie 5 556 086,47 5 556 086,47

Szkoły podstawowe 3 292 420,31 3 292 420,31

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 4 348,00

4430 Różne opłaty i składki 7 800,00 8 452,00

Przedszkola 956 685,55 956 685,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 300,00 43 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 780,00 29 044,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 736,00

29 726 685,03 29 731 199,03

-736,00

236,00

Razem: 4 514,00

652,00

80104 0,00

500,00

0,00

80101 0,00

-652,00

3 120,00

75108 3 120,00

3 120,00

4 400,00

3 000,00

-2 000,00

28,57

75023 0,00

-5 400,00

75011 1 394,00

1 166,04

199,39

Tabela nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.38.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia  30 października  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

1 394,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14214



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 398,14 52 792,14

75011 Urzędy wojewódzkie 51 398,14 52 792,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 389,19 40 555,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 352,30 7 551,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 053,84 1 082,41

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
39 067,00 42 187,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 38 237,00 41 357,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 500,00 25 620,00

1 918 446,18 1 922 960,18

199,39

28,57

3 120,00

3 120,00

3 120,00

Razem: 4 514,00

Tabela nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.38.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia  30 października  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Zmiana

1 394,00

1 394,00

1 166,04

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14214


	ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2023 WÓJTA GMINY STRACHÓWKA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4


		2023-12-11T13:40:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




